
 
  

ŚWIĘTOKRZYSKIE CENTRUM PROFILAKTYKI i EDUKACJI 

 w Kielcach ul. Nowaka Jeziorańskiego 65, 25-432 Kielce 

Uruchamiamy pomoc online. Można nas znaleźć na Skype, szukając w bazie kontaktów 

Skype:  Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji. 

Dla pewności, że Państwo dodzwonili się do nas, prosimy sprawdzić, czy nazwa jest identyczna z wyżej 

wymienioną. Na ten moment Skype jest dostępny w godzinach 12.00 – 16.00 od poniedziałku do piątku. W 

razie zwiększonego zapotrzebowania na tę formę pomocy, godziny zostaną poszerzone. 

Ze względów bezpieczeństwa ograniczamy wizyty osobiste pacjentów wyłącznie do osób, które 

znalazły się w poważnym kryzysie psychicznym związanym z zagrożeniem życia. Będą mogły one 

liczyć na kontakt z terapeutą w naszym Ośrodku. 

Telefon interwencyjny: 41/36-76-788 (w godzinach 8.00-19.00 od poniedziałku do piątku). 

Szczegółowe informacje http://scpie.kielce.eu/aktualnosci/ 
 
 

 

STOWARZYSZENIE NADZIEJA RODZINIE 

uruchamia linię telefoniczną:  533 325 044 – bezpłatną pomoc psychologiczną w związku z epidemią 

koronawirusa. 

Nasze wsparcie skierowane jest głównie do: 

 członków personelu medycznego, 

 członków służb, które zaangażowane są w działania związane z zagrożeniem koronawirusem, 

 osób objętych kwarantanną, 

 osób w kryzysie psychicznym oraz wszystkich, którzy tej pomocy potrzebują. 
 

 

Miejski Zespół Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych  
zmienił sposób swojej pracy, ale w dalszym ciągu oferuje pomoc i wsparcie: 

1.Dyżury specjalistów – codziennie – od poniedziałku do piątku w godzinach 9:00-13:00 - tel. kontaktowy – 

41 367 67 28 

2. Kontakt e-mail z psychologiem współpracującym ze szkołą – p. Anną Jaworską-

Hajduk   a.jaworska@mzppp.pl 
 

 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego  

uruchomił telefon psychologa i interwenta kryzysowego. Jest on formą wsparcia dla wszystkich, którzy w 

związku z sytuacją epidemiczną czują się zagrożeni, przemęczeni pracą lub nie mają wiedzy gdzie szukać 

pomocy i jak zabezpieczyć się przed wirusem. 

Wsparcie można uzyskać w godzinach 9:00-14:00 w dni pracy Urzędu Marszałkowskiego 

tel. 41 362 61 89 – psycholog 

tel. 248 17 00 – psycholog 

tel. 41 342 19 02 – interwent kryzysowy 

Szczegółowe informacje – https://www.swietokrzyskie.pro/potrzebujesz-pomocy-zadzwon/ 
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Przygotowała Marta Więckowska - pedagog szkolny 


